Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2020 № 276
д. Трубичино

	[bookmark: _Hlk37071444]О внесении изменений в постановление №93 от 06.04.2020 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Трубичинского сельского поселения, протестом прокурора Новгородского района от 15.12.2020 № 7-02-2020/1766

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса, утвержденный постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 06.04.2020 № 93 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. п. 1.2.2. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«1.2.2. С заявлением о предоставлении муниципальной услуги, вправе обратиться представители заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной в установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа или органа местного самоуправления, кадастровый инженер, выполняющий на основании договора подряда, кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации (далее - также заявитель).
От имени собственников помещений в многоквартирном доме с заявлением вправе обратиться представитель таких собственников, уполномоченный на подачу заявления принятым в установленном законодательством Российской Федерации порядке решением общего собрания указанных собственников.
От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.

[bookmark: _GoBack]  Глава сельского поселения                                                  С.В.Анкудинов